
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
 

Р Е Ш Е Н И Е  
29 января 2018 года                 № 1074 

 

г. Волхов 

 

О внесении изменений в сведения  

о членах участковых избирательных комиссий 

 с правом решающего голоса  

территориальной избирательной комиссии  

Волховского муниципального района 
 

 В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 12.06.2002 года 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 2.8 Регламента 

использования Государственной автоматизированной системы Российской 

Федерации «Выборы» для решения задач, связанных с формированием 

участковых избирательных комиссий, назначением нового члена участковой 

избирательной комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

обучением членов участковых избирательных комиссий, резерва составов 

участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 26.12.2012 года № 

155/1158-6, пунктом 26 Порядка формирования резерва составов участковых 

комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва 

составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной 

избирательно комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 года № 

152/1137-6 в целях актуализации задачи «Кадры» подсистемы автоматизации 

избирательных процессов ГАС «Выборы» территориальная избирательная 

комиссия Волховского муниципального района р е ш и л а:  

1. Внести изменения в сведения о члене участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса на основании представленных 

документов (приложение). 

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии Волховского 

муниципального района. 

 

Председатель ТИК  

Волховского муниципального района                                      Селютина О.В. 

 

Секретарь ТИК 

Волховского муниципального района                                 Поликарпова О.Н. 



Приложение к решению  

ТИК Волховского муниципального района  

от 29.01.2018 № 1074 

 

Изменения в сведениях  

членов УИК с правом решающего голоса 

 
№ 

п/п 

№ 

УИК 

Фамилия, имя, 

отчество 

Изменения в сведениях членов 

УИК с правом решающего 

голоса 

Основание 

внесения 

изменений 

1 76 Германюк Татьяна 

Александровна 

Смена фамилии - Филисова Копия 

свидетельства о 

браке 

 


